
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIX сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
5 вересня  2019 року                       Ужгород                            № 1676                                    

                                

Про продовження договору оренди 

 

Розглянувши лист Головного управління державної міграційної служби 

України в Закарпатській області 19.06.2019, керуючись статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Продовжити Головному управлінню державної міграційної служби 

України в Закарпатській області термін дії договору оренди нежилих 

приміщень площею 168,9 кв.м. за адресою: м. Ужгород, Православна 

набережна, 20 на 2 роки 11 місяців з розміром річної орендної плати в сумі 1,20 

грн. з урахуванням ПДВ.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, ремонту житлового фонду, благоустрою міських шляхів 

та внутрішньо квартальних територій (Чурило М.М.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 


